

Pressmeddelande

6 februari 2012

Ungdomsprojekt i Trollhättan, Stockholm och Umeå vinner videotävling

I dagarna avslutades Idéer för livets videotävling Stötta en idé. De vinnande bidragen är Cracking the armor från Trollhättan, Skateboardpoolen Nytorps Gärde från Stockholm och Familjeläger 2012 från Umeå.

Eldsjälar som tidigare fått stipendium från Skandias stiftelse Idéer för livet har kunnat tävla om ytterligare 15 000 kronor till sina projekt. De tre vinnarna är Cracking the armor från Trollhättan som ska anordna en temadag om maskulinitet för högstadieelever, Skateboardpoolen Nytorps Gärde från Stockholm som bygger en skateboardramp samt Familjeläger 2012 från Umeå som anordnar läger för familjer i social eller ekonomisk utsatthet.

– Vi har alla ett ansvar för hur samhället utvecklas och vi vill lyfta vikten av förebyggande insatser. Att stödja projekt som hjälper barn och ungdomar att på ett lekfullt sätt upptäcka sina egna förmågor och på så vis stärka sin självkänsla, är ett sätt för oss som företag att hjälpa till. De har alla starka idéer och genom att lägga upp eldsjälarnas filmer vill vi inspirera fler att göra liknande saker och förverkliga sina idéer, säger Lena Hök, chef Idéer för Livet.

För att delta i tävlingen har de tävlande publicerat videoklipp på hemsidan www.ideerforlivet.se där de berättar vad de har tänkt använda eventuella prispengar till. Privatpersoner har sedan kunnat gå in och stötta dessa idéer genom att rösta på sina favoritbidrag. 21 bidrag var med i tävlingen och nu har de tre bidrag med flest röster utsetts till vinnare.

De vinnande bidragen

Bakom projektet Cracking the armor står elever i årskurs 3 från samhällsprogrammet på Magnus Åbergsgymnasiet i Trollhättan. De ska anordna en temadag om maskulinitet för elever i årskurs 7-9 i Trollhättans kommun. De sökte bidrag för att kunna trycka metodböcker som högstadieskolorna sedan ska kunna använda som en del i undervisningen.

Medlemmarna i Stockholms-projektet Skateboardpool Nytorps Gärde bygger tillsammans en skateboardramp i betong som ska vara öppen för allmänheten. Projektet påbörjades förra året och föreningen sökte nu bidrag till det fortsatta byggandet av rampen.

Familjeläger 2012 drivs av Röda Korset, tillsammans med Röda Korset Ungdomsförbundet, KFUM och Öppen Gemenskap. De anordnar familjeläger på somrarna i Norrbyskär utanför Umeå. Lägret anordnas för familjer i Umeå med omnejd som lever i ekonomisk eller social utsatthet. Idéer för livets stöd innebär att ytterligare två familjer kan delta på sommarlägret.

Om Idéer för livet

Skandias stiftelse Idéer för livet har sedan starten 1987 stöttat projekt som förbättrar för barn och unga och uppmuntrar till ett lokalt engagemang drivet av eldsjälarna runt om hela Sverige. Flera gånger per år delar Idéer för livet ut stipendier till skolor, organisationer och föreningar. Ambitionen är att hellre stödja många mindre projekt snarare än några få stora - att vara en hjälpsam hand snarare än att stödja ett helt projekt eller en hel verksamhet.

För ytterligare information:

Lena Hög, chef Idéer för Livet, 08-463 74 60

Jonas Jansson, presschef Skandia, 08-788 20 39

Skandia har gett människor ekonomisk trygghet i mer än 150 år – genom krigstider och kriser, från det lokala bondesamhället in i den globala trådlösa kommunikationskulturen. Det innebär att Skandia har en lång, stolt tradition av pionjärande, produktutveckling och samhällsengagemang. Idag är vi en av världens ledande leverantörer av lösningar för ekonomisk trygghet och långsiktigt sparande. Vi ingår i Old Mutual-gruppen som har sitt huvudkontor i London och 54 000 medarbetare i 34 länder runt om världen. Läs mer på www.skandia.se.